

पेठानान्ते वराम सादक पाननगर के शायिन
पाननगर टोला केशु पानेय टोला से ते पनस

Schedule XLV Form No. 134.

निर्देश-प्रारम्भ

1. 3000cm

R.W.D. W.D. VIRPUR DIVISION

SARATGARH BHARTIYAH SUB-DIVISION
(SUPPLY)

Measurement Book

953
28/10/14

16
28/10/14

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill:-					
Record Entry					
Name of Work:- Construction of Road from PMGSY Road Ram Nagar Kesharima Ram Nagar Tola Via Pandey Tola to PMGSY Road Simri Simrahi Tak.					
Block:- Saraniganj Bhaptiyahi Dist:- Supaul.					
Agency:- NKSP Infra Private limited.					
Agreement No & Date:-					
Date of Measurement					
Work Done:-					
(1) Providing & fixing of working bench-mark - do do all comp job					
(a) Benchmark Pillar:- 2 Nos					
(b) Reference Pillar:- 01ty = 5 Nos					
(2) Clearing & Grubbing Road					
Land - do - do - all comp job.					
2x 20 Nos x 30M x 3.50M = 4200.00m ²					
2x 23 Nos x 30M x 3.50M = 4830.00"					
2x 10M x 3.50M = 70.00"					
Total = 9100.00m ²					
or, $\frac{9100.00m^2}{10,000} = 0.91Ha$					
Musarid JE 30/10/21 Raghopur					
Continuation					
Xn 30/10/21 A.E					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Material Statement					
Elw Qty = 4876.28 m ³					
Subgrade & Shoulder = 582.87 m ³					
Cement					Steel :-
Course Sand :-					
Stone chips :-					
Stone Aggregate :- 337.70 m ³					
Sand :- 141.36 m ³					
Stone Metal Qty = 256.76 m ³					
Stone dust :- 50.95 m ³					
SS Qty = 1.951 MT					
RS Qty = 0.631 MT					
Bitumen (S90) Qty = 4.361 MT					
Muzam 2 36/16/123					18/1/2023 As

3rd and Final Bill :-

Abstract of cost

Name of Work :- Construction of
Road from PMGSY Road Ram Nagar
Ke Sharma Ram Nagar Tola Via
Pandey Tola to PMGSY Road Simri
Simrahi Tak.

Block :- Sarai Gash Bhartiya

Dist :- Supaul.

Agency :- NKSP Infra Privat Limited

Agreement No & Date :-

Total Road length = 1.300 KM

C.C. Pavement length = 0.700 KM

B.T. Length = 0.600 KM

1000 mm dia H.P. Culvert :- 1 Nos

RCC Box Culvert :- 2 Nos

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					R/E-Rs 7650567.18
(iii) 800mm x 600mm:- Qty=6 Nos					
@ Rs 6930/-/each					--Rs 41582.82
(iv) 600mm x 450mm:- 2 Nos					
@ Rs 4905/-/each					--Rs 9810.22
(v) 900mm side:- 5 Nos					
@ Rs 8782.22/each					--Rs 43911.10
(35) Construction of embankment with material obtained from borrow					
Atty vide T.M.B P.No: (31)					
(a) lead up to 100m:- Qty=154237m ³					
@ Rs 190.06/m ³					--Rs 293111.99

(b) lead up to 100m:- 3333.91m³
 @ Rs 143.05/m³ --Rs 476915.82

(36) Providing & fixing of Typical
 MMGSY Informatory Sign

Board with logo

Atty vide T.M.B P.No: (33)= 4 Nos

@ Rs 9880.03/each --Rs 39520.12

Rs 8765081.14

Add:-

GST@12% -- (+)Rs 1051809.74

Labours cess @ 1% -- (+)Rs 87650.81

S. Fee -- (+)Rs 96600.00

Rs 10001141.69

Deduction As Per Agreement

3.51% below -- (-)Rs 351040.07

Previous Pay Amount (+)Rs 4550800.00

Rs 2142102.00

Muzammar
 JE 16/01/23

In Continuation
 18/11/23 AE

cap
 28/01/23